奈良部会（第１０１回）議事要旨

 先に開催された標記会議の議事要旨を下記のとおり公開します。

１．日  時      平成２９年２月２４日（金）

                  １３:５５ ～ １４：４５

２．場  所      近畿厚生局奈良事務所

                  奈良市大宮町１－１－１５ ニッセイ奈良駅前ビル２階

３．出席した委員及び臨時委員（敬称略）

    （支払側代表） 辻 本   清

          吉 田 順 彦

吉 田   暁

  （診療側代表） 竹 村 惠 史

        東 浦 宏 守

        倉 岡 伸 次

    （公益代表）   菅    万希子

          志 野 泰 子

４．議事となった事項

    ・ 保険医療機関及び保険薬局の指定（諮問）についての審議

５．議事概要

・ 平成２９年２月２２日付け近厚発０２２２第７８号により、近畿厚生局長から諮

問のあった奈良県内の保険医療機関及び保険薬局の指定について審議した結果、諮

問のとおり答申すべきものと議決した。

       新規保険医療機関等  ５件（医科  ２件、歯科  １件、薬局  ２件）

       更新保険医療機関等 ２０件（医科  ９件、歯科  ６件、薬局  ５件）